Совет сельского поселения «Зуткулей»

РЕШЕНИЕ

18 марта 2024 г.                                                                                  № 102
с. Зуткулей

О прекращении деятельности
Административной комиссии сельского поселения «Зуткулей»

          В соответствии  статьи 14 .пункта 3 Закона Забайкальского края  от 04.06.2009 г.№191-ЗЗК «Об организации деятельности административных комиссии и о наделении органов местного самоуправления  муниципальных районов, муниципальных, городских округов, отдельных поселений государственным полномочием по созданию административной комиссии в Забайкальском крае»

Совет сельского поселения «Зуткулей»

РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Направить Ходатайство в Совет МР «Дульдургинский район»  о прекращений полномочий Административной комиссии сельского поселения «Зуткулей» т.к. в течение последних трех 2021,2022, 2023 годов административная комиссия сельского поселения  административные дела не рассматривала и дела на рассмотрение не поступали.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде и   опубликовать на официальном сайте администрации : зуткулей.рф.

 Глава сельского поселения  «Зуткулей»                              Б.Б. Галсанширапов